
UCHWAŁA NR 172/XXVI/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do konkursu „ Moja wymarzona ekopracownia” ogłoszonego w 2014 r. przez 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do konkursu na realizację projektu „ Moja wymarzona ekopracownia ” ogłoszonego przez 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska w Łodzi. Projekt dotyczy utworzenia, wyposażenia w nowoczesne 
zaplecze techniczne, różnorodne środki dydaktyczne pracowni ekologicznej w Publicznym Gimnazjum w Nowej 
Brzeźnicy oraz stworzenie i wdrożenie programu edukacyjnego wykorzystującego tej pracowni zasoby. 

§ 2. Wartość całościowy projektu szacuje sie na kwotę nie większą niż 42 105,00 zł z czego 5 %, lecz 
nie więcej niż 2 105,00 zł, stanowić będzie wkład własny Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Zabezpieczenie prawidłowego wykorzystania dotacji z NFOŚ w Łodzi stanowić będzie weksel własny „ in 
blanco ” z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 908EBCA8-B15B-444E-A465-6631857C8159. Podpisany Strona 1




